Муниципальное образование

Песочнодубровское сельское поселение

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСОЧНОДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.11.2020
	 № 53

                                      с. Песочнодубровка Кожевниковский район Томская область

О внесении изменений в постановление Администрации Песочнодубровского сельского поселения от 15.04.2013 № 34

В целях совершенствования нормативного правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Песочнодубровского сельского поселения от 15.04.2013 № 34 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Песочнодубровского сельского поселения» изменение дополнив графу «Период размещения на земельных участках» в схеме размещения нестационарных торговых объектов текстом: «Круглогодично»;

2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом муниципального образования «Песочнодубровское сельское поселение» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с дня его обнародования.
Глава Песочнодубровского

сельского поселения

              В. Н. Степанов

Д. Г.Борейша

42 3 32